
 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  
Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Σ Υ Γ Κ Λ Η Τ Ο Υ  

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου 157 72 Αθήνα  210-772.1095  senate@mail.ntua.gr 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 8ης/2023 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 20.9.2023 

 

 
Στην 1.1 ανακοίνωση, η Σύγκλητος έχοντας υπόψη της: 
α) τα υπηρεσιακά σημειώματα της Γραμματείας Πρυτανικού Συμβουλίου ΕΜΠ και 
β)  το Νόμο 4485/2017, άρθρο 14 

 
 
 
 
 
 
 

Α ν α κ ο ι ν ώ ν ε ι :  

τις αποφάσεις της 17ης/2023 (12-09-2023) συνεδρίασης του Πρυτανικού Συμβουλίου σύμφωνα 
με τα συνημμένα. 
….………………..…..……………………………………………………………..…………...…. 

ΘΕΜΑ 1.1:   Ανακοίνωση Αποφάσεων 17ης/2023 Πρυτανικού Συμβουλίου 



 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  
Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Σ Υ Γ Κ Λ Η Τ Ο Υ  

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου 157 72 Αθήνα  210-772.1095  senate@mail.ntua.gr 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 8ης/2023 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 20.9.2023 

 

 
Στην 1.2 ανακοίνωση, η Σύγκλητος έχοντας υπόψη της: 
α) το με αριθμ. πρωτ.  40194 /8.09.2023 έγγραφο της Κοσμήτορος της Σχολής Αρχιτεκτόνων 

Μηχανικών 
 
 
 
 
 
 
 

Α ν α κ ο ι ν ώ ν ε ι :  

Την εκλογή Διευθυντών Τομέων της Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών για το ακαδ. έτος 
2023-2025 σύμφωνα με το συνημμένο έγγραφο. 

….………………..…..……………………………………………………………..…………...…. 

ΘΕΜΑ 1.2:   Ορισμός Διευθυντών Τομέων της Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών για το 
ακαδημαϊκό έτος 2023-2025 



 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  
Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Σ Υ Γ Κ Λ Η Τ Ο Υ  

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου 157 72 Αθήνα  210-772.1095  senate@mail.ntua.gr 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 8ης/2023 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 20.9.2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Α ν α κ ο ι ν ώ ν ε τ α ι :  

Το επισυναπτόμενο ψήφισμα για τον θάνατο του Ομότιμου Καθηγητή της Σχολής 
Αρχιτεκτόνων Μηχανικών Αθανάσιου-Μαρίνου Αραβαντινού. 

….………………..…..……………………………………………………………..…………...…. 

ΘΕΜΑ 1.3: Ψήφισμα της Συγκλήτου στη μνήμη του Ομότιμου Καθηγητή της Σχολής   
Αρχιτεκτόνων Μηχανικών Αθανάσιου-Μαρίνου Αραβαντινού 



 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  
Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Σ Υ Γ Κ Λ Η Τ Ο Υ  

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου 157 72 Αθήνα  210-772.1095  senate@mail.ntua.gr 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 8ης/2023 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 20.9.2023 

 

 
Ο εισηγητής Πρύτανης ΕΜΠ κ. Α. Γ. Μπουντουβής, παρουσίασε την εισήγηση στα μέλη της 
Συγκλήτου και ακολούθησε συζήτηση στο πλαίσιο της οποίας τέθηκαν ερωτήσεις και 
δόθηκαν διευκρινίσεις για τη δημιουργία ολοκληρωμένης άποψης επί του θέματος. 

Στο 2ο θέμα, η Σύγκλητος έχοντας υπόψη της: 
α) τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ. 1(δ) του Ν.1268/82 (ΦΕΚ 87 τ.Α΄) και του άρθρου 80 

παρ. 22 εδαφ. α του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/06-09-2011 τ. Α΄), 
β) την από 31/8/2023 εισήγηση του Τμήματος Διδακτικού Προσωπικού της Διεύθυνσης 

Διοικητικού και 
γ) τη συζήτηση που ακολούθησε και τις απόψεις και θέσεις που εκφράστηκαν 

 
 
 
 
 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι :  

Την έγκριση χορήγησης άδειας απουσίας για προσωπικούς λόγους στον κάτωθι, ως εξής: 
1) Δημήτριο Αντωνίου, μέλος ΔΕΠ της Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του ΕΜΠ  από 28-
9-2023 μέχρι 29-9-2023 (2 ημέρες).   
….………………..…..……………………………………………………………..……………. 

ΘΕΜΑ 2:  Άδεια απουσίας για προσωπικούς λόγους σε μέλος ΔΕΠ της Σχολής  
Αρχιτεκτόνων Μηχανικών  



 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  
Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Σ Υ Γ Κ Λ Η Τ Ο Υ  

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου 157 72 Αθήνα  210-772.1095  senate@mail.ntua.gr 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 8ης/2023 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 20.9.2023 

 

 
Ο εισηγητής Πρύτανης ΕΜΠ κ. Α. Γ. Μπουντουβής, παρουσίασε την εισήγηση στα μέλη της 
Συγκλήτου και ακολούθησε συζήτηση στο πλαίσιο της οποίας τέθηκαν ερωτήσεις και 
δόθηκαν διευκρινίσεις για τη δημιουργία ολοκληρωμένης άποψης επί του θέματος. 

Στο 3ο θέμα η Σύγκλητος έχοντας υπόψη της: 
α) το με αρ. πρωτ. Φ11/94791/Ζ2 έγγραφο του ΥΠΑΙΘΑ, 
β) την εισήγηση του Πρύτανη και 
γ) τη συζήτηση που ακολούθησε και τις απόψεις και θέσεις που εκφράστηκαν 

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι :  
 

Να κατανεμηθούν οι οκτώ (8) θέσεις για την πρόσληψη εντεταλμένων διδασκόντων στο Ε. Μ. 
Πολυτεχνείο για το ακαδημαϊκό έτος 2023-2024, ως εξής: 

Σχολή Πολιτικών Μηχανικών 1 

Σχολή Μηχανολόγων Μηχανικών 1 

Σχολή Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Μηχανικών Υπολογιστών 1 

Σχολή Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 1 

Σχολή Χημικών Μηχανικών - 

Σχολή Αγρονόμων & Τοπογράφων Μηχανικών – Μηχανικών 
Γεωπληροφορικής 

1 

Σχολή Μηχανικών Μεταλλείων – Μεταλλουργών 1 

Σχολή Ναυπηγών Μηχανολόγων Μηχανικών 1 

Σχολή Εφαρμοσμένων Μαθηματικών & Φυσικών Επιστημών 1 

….……………….…..……………………………………………………………..……………. 

ΘΕΜΑ 3:  Κατανομή θέσεων για την πρόσληψη Εντεταλμένων Διδασκόντων στα 
Πανεπιστήμια για το ακαδημαϊκό έτος 2023-2024 



 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  
Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Σ Υ Γ Κ Λ Η Τ Ο Υ  

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου 157 72 Αθήνα  210-772.1095  senate@mail.ntua.gr 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 8ης/2023 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 20.9.2023 

 

 
Ο εισηγητής Αντιπρύτανης Διοικητικών Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Φοιτητικής Μέριμνας 
ΕΜΠ κ. Δ. Γκιντίδης, παρουσίασε τη γραπτή εισήγηση στα μέλη της Συγκλήτου και 
ακολούθησε συζήτηση στο πλαίσιο της οποίας τέθηκαν ερωτήσεις και δόθηκαν διευκρινίσεις 
για τη δημιουργία ολοκληρωμένης άποψης επί του θέματος. 

Στο 4ο θέμα η Σύγκλητος έχοντας υπόψη της: 
α) την από 31/08/2023 εισήγηση του Τμήματος Φοιτητικής Μέριμνας της Διεύθυνσης 

Μέριμνας και 
β) τη συζήτηση που ακολούθησε και τις απόψεις και θέσεις που εκφράστηκαν 

 
 
 
 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι :  

1. Να χορηγηθεί το βραβείο στη Μνήμη του Καθηγητή Χρήστου Παπακυριακόπουλου για το 
ακαδ. έτος 2021-2022 στους παρακάτω προπτυχιακούς φοιτητές όλων των Σχολών του 
Ε.Μ.Π., σύμφωνα με την απόφαση της Γενικής Συνέλευσης του Τομέα Μαθηματικών 
(συνεδρίαση 29.05.2023) της Σχολής Εφαρμοσμένων Μαθηματικών & Φυσικών 
Επιστημών, ως ακολούθως: 

 

Σχολή Ονοματεπώνυμο/Πατρώνυμο Α.Μ 
Βαθμό

ς 
Χρηματικό 
ποσό σε € 

Π.Μ. 
3 ου – 4ου 

εξαμήνου 
Τ.Ε.– Ε. του Κωνσταντίνου 01120018 10,00 1.018,30 

Μ.Μ. 
1ου – 2ου 
εξαμήνου 

Π. Ο. – Σ. του Στυλιανού 02121022 10,00 1.018,30 

 
Μ.Μ. 

3ου – 4ου 
εξαμήνου 

Ρ. Α. του Ζακ 02120093 10,00 339,30 

Ν. Ν. του Παρασκευά 02120072 10,00 339,30 

 Λ. Ι. του Θεοδώρου 02120039 10,00 339,30 

ΘΕΜΑ 4:   Χορήγηση του Βραβείου «Χρ. Παπακυριακόπουλου», ακαδ. έτους 2021-2022 



 Ν. Α. του Δημητρίου 03121001 10,00 145,30 

 Κ. Φ. του Γεωργίου 03121009 10,00 145,30 

Η.Μ.Μ.Υ. 
1ου  – 2ου 
εξαμήνου 

Φ. Π. – Ι. του Κωνσταντίνου 03121639 10,00 145,30 

 Γ. Γ. του Ιωάννη 03121088 10,00 145,30 

 Μ. Ν. του Χρήστου 03121158 10,00 145,30 

 Ν. Γ του Εμμανουήλ 03121881 10,00 145,30 

 Λ. Φ. του Διονυσίου 03121016 10,00 145,30 

Η.Μ.Μ.Υ. 
3ου – 4ου 
εξαμήνου 

Χ. Α. του Ευαγγέλου 03120057 10,00 1.018,30 

 Κ. Α. – Π. του Γεωργίου 04121001 10,00 113,00 

 Σ. Γ. του Παύλου 04121002 10,00 113,00 

 Π. Σ. του Ιωάννη 04121003 10,00 113,00 

Α.Μ. 
1ου   

2οεξαμήνο
υ 

Ν. Δ. του Σωτηρίου 04121004 10,00 113,00 

 Α. Α. του Μιχαήλ 04121015 10,00 113,00 

 Τ. Ε. – Τ. του Στέργου 04121027 10,00 113,00 



 Α. Μ. του Θεοδώρου 04121031 10,00 113,00 

 Ο. Μ. του Βίκτωρ 04121708 10,00 113,00 

 Κ. Σ. του Δημητρίου 04121912 10,00 113,00 

Χ.Μ. 
1ου  – 2ου 
εξαμήνου 

Β. Κ. του Νικολάου 05121040 9,67 1.018,30 

Χ.Μ. 
3ου – 4ου 
εξαμήνου 

Ι. Μ. του Ηλία 05120007 9,67 1.018,30 

Α.Τ.Μ-
Μ.Γ. 

1ου – 2ου 
εξαμήνου 

Τ. Α. του Αναστασίου 06121001 8,67 1.018,30 

 
Α.Τ.Μ-
Μ.Γ. 

3ου – 4ου 
εξαμήνου 

Μ. Σ. του Νικολάου 06120044 7,50 254,50 

Π. Α. – Α. του Γεωργίου 06120005 7,50 254,50 

Σ. Ε. – Χ. του Ευσταθίου 06120088 7,50 254,50 

 Α. Ν. του Κωνσταντίνου 06120095 7,50 254,50 

Μ-Μ.Μ. 
1ου  – 2ου 
εξαμήνου 

Χ. Χ. του Γεωργίου 07121056 9,50 509,00 

 Κ. Χ. του Γεωργίου 
07121431 

 
9,50 509,00 

Ν.Μ.Μ. 
1ου  – 2ου 
εξαμήνου 

Π. Α. του Νικολάου 08121040 10,00 1.018,30 

Ν.Μ.Μ 
3ου – 4ου 
εξαμήνου 

Α. Ε. – Σ. του Νικολάου 08120034 9,50 509,00 



 Ζ. Κ. του Ιωάννη 08120004 9,50 509,00 

Ε.Μ.Φ.Ε. 
1ου  – 2ου 
εξαμήνου 

Β.  Κ. του Αλεξάνδρου 09121001 10,00 1.018,30 

Ε.Μ.Φ.Ε. 
3ου  – 4ου 
εξαμήνου 

 

Π. Ν. του Κωνσταντίνου 09120006 10,00 1.018,30 

     Σύνολο 15.270,70 

 
2. Να εκδοθούν από τη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών Ε.Μ.Π., από τον ΚΑΕ 2651.04, τα 

χρηματικά εντάλματα στα ονόματα των δικαιούχων σύμφωνα με τα ποσά που αναφέρονται 
στον ανωτέρω πίνακα. 

….………………..…..……………………………………………………………..…………...…. 



 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  
Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Σ Υ Γ Κ Λ Η Τ Ο Υ  

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου 157 72 Αθήνα  210-772.1095  senate@mail.ntua.gr 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 8ης/2023 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 20.9.2023 

 

 
Ο εισηγητής Πρύτανης ΕΜΠ κ. Α. Γ. Μπουντουβής, παρουσίασε την εισήγηση στα μέλη της 
Συγκλήτου και ακολούθησε συζήτηση στο πλαίσιο της οποίας τέθηκαν ερωτήσεις και 
δόθηκαν διευκρινίσεις για τη δημιουργία ολοκληρωμένης άποψης επί του θέματος. 

Στο 5ο θέμα η Σύγκλητος έχοντας υπόψη της: 
α) την εισήγηση του Πρύτανη και 
β) τη συζήτηση που ακολούθησε και τις απόψεις και θέσεις που εκφράστηκαν 

 
 
 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι :  

Την έγκριση του συνημμένου Συμφώνου Συνεργασίας μεταξύ του Πανεπιστημίου της Doha 
University of Doha for Science and Technology και του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου. 
….……………….…..……………………………………………………………..……………. 

ΘΕΜΑ 5:  Σύμφωνο Συνεργασίας (MoU) μεταξύ του ΕΜΠ και του Πανεπιστημίου της 
Doha UDST 



 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  
Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Σ Υ Γ Κ Λ Η Τ Ο Υ  

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου 157 72 Αθήνα  210-772.1095  senate@mail.ntua.gr 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 8ης/2023 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 20.9.2023 

 

 
Ο εισηγητής Αντιπρύτανης Διοικητικών Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Φοιτητικής Μέριμνας 
ΕΜΠ κ. Δ. Γκιντίδης, παρουσίασε τη γραπτή εισήγηση στα μέλη της Συγκλήτου και 
ακολούθησε συζήτηση στο πλαίσιο της οποίας τέθηκαν ερωτήσεις και δόθηκαν διευκρινίσεις 
για τη δημιουργία ολοκληρωμένης άποψης επί του θέματος. 

Στο 6.1 έκτακτο θέμα η Σύγκλητος έχοντας υπόψη της: 
α) την από 19/09/2023 εισήγηση του Τμήματος Φοιτητικής Μέριμνας της Διεύθυνσης 

Μέριμνας και 
β) τη συζήτηση που ακολούθησε και τις απόψεις και θέσεις που εκφράστηκαν 

 
 
 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι :  

1. Να χορηγηθεί η υποτροφία «Προκοπίου Στυλιανού Βασιλειάδη» ακαδ. έτους 2023-2024, 
για έξι μήνες μεταπτυχιακών σπουδών, στον κύριο Σ. Χ. του Μιχαήλ, διπλωματούχο της 
Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Ε.Μ.Π., ο οποίος πληροί τους όρους της εν λόγω 
υποτροφίας.  

2. Να εκδοθεί χρηματικό ένταλμα πληρωμής στο όνομα του δικαιούχου, συνολικού ποσού δύο 
χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (6 μήνες Χ 400 ευρώ) από τη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών, 
μετά την έγκριση του διορισμού της ως υποτρόφου από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Αττικής. 

….………………..…..…………………………………………………………..……………. 

ΘΕΜΑ 6.1:   Χορήγηση της υποτροφίας «Προκοπίου Στυλ. Βασιλειάδη» ακαδ. έτους 
2023-2024 



 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  
Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Σ Υ Γ Κ Λ Η Τ Ο Υ  

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου 157 72 Αθήνα  210-772.1095  senate@mail.ntua.gr 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 8ης/2023 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 20.9.2023 

 

 
Ο εισηγητής Αντιπρύτανης Διοικητικών Ακαδημαϊκών Υποθέσεων και Φοιτητικής Μέριμνας 
ΕΜΠ κ. Δ. Γκιντίδης, παρουσίασε τη γραπτή εισήγηση στα μέλη της Συγκλήτου και 
ακολούθησε συζήτηση στο πλαίσιο της οποίας τέθηκαν ερωτήσεις και δόθηκαν διευκρινίσεις 
για τη δημιουργία ολοκληρωμένης άποψης επί του θέματος. 

Στο 6.2 έκτακτο θέμα η Σύγκλητος έχοντας υπόψη της: 
α) την από 19/09/2023 εισήγηση του Τμήματος Φοιτητικής Μέριμνας της Διεύθυνσης 

Μέριμνας και 
β) τη συζήτηση που ακολούθησε και τις απόψεις και θέσεις που εκφράστηκαν 

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι :  

1. Να χορηγηθεί η υποτροφία «Νικολάου Ι. Κρητικού» για το ακαδημαϊκό έτος 2021-2022 
στους είκοσι δύο (22) δικαιούχους των οκτώ (8) Σχολών του Ιδρύματος που συγκεντρώνουν 
τις απαιτούμενες προϋποθέσεις, σύμφωνα με την εισήγηση της Επιτροπής υποτροφιών του 
Τομέα Μαθηματικών (απόφαση Γ.Σ. Τομέα συνεδρίαση 29.05.2023), ως ακολούθως: 

 
ΣΧΟΛΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ ΠΟΣΟ € 

Μ.Μ Π. Ο. – Σ. του Στυλιανού 10,00 312,50 

Η.Μ.Μ.Υ 

Ν. Α. του Δημητρίου 10,00 44,64 

Κ. Φ. του Γεωργίου 10,00 44,64 

Φ. Π. – Ι. του Κωνσταντίνου                         10,00 44,64 

Γ. Γ. του Ιωάννη                                                     10,00 44,64 

Μ. Ν. του Χρήστου                                                       10,00 44,64 

Ν. Γ. του Εμμανουήλ                                       10,00 44,64 

Λ. Φ. του Διονυσίου                                               10,00 44,64 

Α.Μ 

Κ. Α. – Π. του Γεωργίου  10,00 39,06 

Σ. Γ. του Παύλου 10,00 39,06 

Π. Σ. του Ιωάννη                                                           10,00 39,06 

Ν. Δ. του Σωτηρίου                             10,00 39,06 

Α. Α. του Μιχαήλ                                          10,00 39,06 

Τ. Ε.– Τ. του Στέργου                                          10,00 39,06 

ΘΕΜΑ 6.2:   Χορήγηση της υποτροφίας «Νικολάου Ι. Κρητικού» ακαδ. έτους 2021-2022 



Α. Μ. του Θεοδώρου                                                        10,00 39,06 

Κ. Σ. του Δημητρίου                                                         10,00 39,06 

Χ.Μ Β. Κ. του Νικολάου                                                                9,67 312,50 

Α.Τ.Μ-
Μ.Γ 

Τ. Α. του Αναστασίου                                                8,67 312,50 

Μ-Μ.Μ 
Χ. Χ. του Γεωργίου                                                 9,50 156,25 

Κ. Χ. του Γεωργίου                                                           9,50 156,25 

Ν.Μ.Μ. Π. Α. του Νικολάου                                            10,00 312,50 

Ε.Μ.Φ.Ε. Β. Κ. του Αλεξάνδρου                                    10,00 312,50 

  Σύνολο 2.499,96 

 
2. Να εκδοθούν τα χρηματικά εντάλματα πληρωμής στα ονόματα των δικαιούχων, από τη 

Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών του Ε.Μ.Π. - Τμήμα Διαχείρισης Περιουσίας, μετά τη 
σχετική έγκριση από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής. 

….………………..…..…………………………………………………………..……………. 
 


